&tilara unia a1 d e carigiii
Estado de São Paulo

7 2 1 REQUERIMENTO N° ®
Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 157/2021— DISPÕE

SOBRE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA AÇÕES DO PROGRAMA

MUNICIPAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei N° 157/2021— DISPÕE

SOBRE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA AÇÕES DO PROGRAMA

MUNICIPAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 14 de dezembro de 2.021.

Câmara Municiai de Birigüi,
m 7 de dezembro de 2.021.

WAGNE DAUBERTO MASTELARO,

VEREADOR.